
16 BOLETIN OFICIAL DE MELILLA 

Alimentos y Artículos 1.1, 1.2, 2.1 y 2.2 del R.D. 
1945/83 de 22 de junio por el que se regulan las 
infracciones y sanciones en materia de defensa 
del consumidor. 

Vistos los preceptos legales citados y demás de 
aplicación. 

Resuelvo: Imponer a D. Manuel Márquez López, 
la sanción pecuniaria de diez mil pesetas ( 10.000 
Pesetas), con publicación de la misma en el 
Boletín Oficial del Ayuntamiento de Melilla y en 
los Medios de Comunicación Social locales, de 
conformidad con lo establecido en el Art. 11 del 
Real Decreto 1945/83, de 22 de Junio. 

Notifíquese esta Resolución al interesado ha
ciéndole saber el derecho que le asiste para de
ducir recurso de alzada contra la misma, por 

Núm. 3.195 - 30 de Abril de 1992 

conducto de esta Dirección Provincial, ante el 
Excmo. Sr. Ministro de Sanidad y Consumo en el 
término de 15 días hábiles, contados desde el 
siguiente a la notificación. Adviértasele que de 
no ser entablado éste, en tiempo y forma, habrá de 
abonar la sanción impuesta anteriormente indi
cada, dentro del plazo de 15 días hábiles contados 
desde el siguiente al de la notificación de esta 
Resolución ya que en otro caso se procederá a su 
exacción por la vía ejecutiva de apremio, siguiendo 
el procedimiento del Reglamento General de 
Recaudación. 

Así lo acuerdo, mando y firmo en Melilla, a 26 
de Febrero l 992. 

(55) El Delegado del Gobierno, Fdo.: Manuel 
Céspedes Céspedes. 

SUMARIO 

ADMINISTRACION DE JUSTICIA 

Juzgado de Instrucción núm. l. 

1.- Citación J. Faltas 340/91 - Kandousi Selam 
Mohamed y Nordi Tuhami. 

13.- Citación J. Faltas 35/92 - Mohamed El Hadi 
Al-Lal y Mayuba Mustafa Abdelkader. 

18.- Notificación J. Cognición 232/91 - Fran
cisco Angulo Moreno y María de Fatima Hamed. 

37.- Citación J. Faltas 474/91 - Julio Fernández 

2.- Citación J. Faltas 357/91 - Isabel García Márquez. 

Viñolo. 38.- Citación J. Faltas 623/91 - Abdelhadi Amar 

3.- Citación J. Faltas 357/91 -: Pilar García Cas
tillo y Mimoun Tahiri. 

4.- Cirncién J. Faltas 430/91 - María Isabel García 
Múf!oz. 

5.- Citación J. Faltas 430/91 - Abdeselam El 
Mouhaddas. 

6.- Citación J. Faltas 431/91 - Fatima Hader 
Mohamed y Hamed El Morabi. 

7 .- Citación J. Faltas 506/91 - Mohamed Serriu. 

8.- Citación J. Faltas 633/91 - Mustafa Kaddur 
Al-Lal y Farida Mohamed. 

9.- Citación J. Faltas 696/91 - Amar Ouarca. 

10.- Citación J. Faltas 666/9.1 - Hadhoum El 
Kabiri. 

11.- Citación J. Faltas 29/92 . Soraya Mohamed 
Haddu y Mohamed Mimun Sedik. · 

12.- Citación J. Faltas 35/92 - Nayet Abdelaoui. 

Mohamed. 

39.- Citación J. Faltas 410/91 - Juan Carlos 
Cuadrado Bordona. 

40.- Citación J. Faltas 410/91 - Félix López 
García. 

41.- Citación}. Faltas 441/91 -Mustafa Arrougui. 

42.- Citación J. Faltas 440/91 - José Antonio 
Sánchez González. 

43.- Citación J. Faltas 440/91 - Juan Al varado 
Salto. 

44.- Citación J. Faltas 438/91 - Milouda Mimon 
Hadi. 

45.- Citación J. Faltas 439/91 - María Dolores 
Sánchei García. 

46.- Citación J. Faltas 439/91 - Juan Ramón Pérez 
Olvera. 

47 .- Citación J. Faltas 414/91 - Rafael Martínez 
López. 

48.- Citación J. Faltas 414/91 - Ana Eugenio 
Blázquez. 

1 




